
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/9/5 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/9/5 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2019, jehož předmětem je sběr a svoz 

ostatních odpadů ve výši 350.000,- Kč a DHDM – dlouhodobý drobný majetek ve výši 100.000,- Kč, a 

které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Dohodu o skončení smlouvy č. 34/2017/OV uzavřenou mezi obcí a 

panem P. Š., trvale bytem XXX, jejímž předmětem je ukončení platnosti smlouvy o odvádění odpadních 

vod kanalizací, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 10/2019/OV 

uzavřenou mezi obcí a panem R. Š., trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku ke smlouvě o závodním stravování mezi obcí a 

Ludvíkem Havelkou se sídlem 561 22 Ostrov, IČ 73977381, jehož předmětem je úprava ceny za 

stravování na 70,- Kč/oběd s platností od 1.9.2019, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7000070152 mezi obcí a 

M. Č. trvale bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. XXX na místním hřbitově, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 13 v bytovém domě čp. 603 v obci 

Rudoltice ze dne 26. 8. 2019. 

 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 4 v bytovém domě čp. 621 v obci 

Rudoltice ze dne 30. 8. 2019. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní M. H., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je  



 

 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 31. 8. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2019/9/5 
 
Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části p. p. č. 4575 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna dle grafického 

znázornění v příloze, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2019/9/5 
 

Rada obce Rudoltice na základě zmocnění uvedeného v ustanovení § 6 odst. 6 písm. b) stavebního 

zákona schvaluje podání žádosti obce o pořízení změny územního plánu podle ustanovení § 6 odst. 1 

písm. c) stavebního zákona, kde pořizovatelem bude obecní úřad s rozšířenou působností Městský úřad 

Lanškroun. 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 19.9. 2019 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 


